

B.H.F. Invest A/S
c/o Plesner Advokatfirma
Amerika Plads 37
2100 København Ø
CVR-nr. 31879744

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Peter-Ulrik Plesner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.H.F. Invest A/S
c/o Plesner Advokatfirma Amerika Plads 37
2100 København Ø

CVR-nr.: 31879744
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter-Ulrik Plesner, Formand
Steen Michael Pehrson, Næstformand
Henrik Bruus
Stephen Stirling Horner
Birgitte Louise Hartmann

Direktion

Birgitte Louise Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 3.284 t.kr. mod et overskud i 2016 på 4.506 t.kr. Resultatet foreslåes disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(69.663)	(93)
Bruttoresultat		(69.663)	(93)
Andre driftsindtægter		65.294	103
Driftsresultat		(4.369)	10
Andre finansielle indtægter	1	3.406.926	4.604
Andre finansielle omkostninger	2	(118.372)	(108)
Resultat før skat		3.284.185	4.506
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.284.185	4.506
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.284.185	7.650
Overført resultat		0	(3.144)
		3.284.185	4.506

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.706.062	99.572
Finansielle anlægsaktiver		96.706.062	99.572
Anlægsaktiver		96.706.062	99.572
Andre tilgodehavender		175.506	216
Tilgodehavende selskabsskat		295.694	674
Periodeafgrænsningsposter		0	69
Tilgodehavender		471.200	959
Likvide beholdninger		1.166.337	2.196
Omsætningsaktiver		1.637.537	3.155
Aktiver		98.343.599	102.727

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		94.419.414	94.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.284.185</u>	<u>7.650</u>
Egenkapital		<u>98.303.599</u>	<u>102.669</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.000</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>58</u>
Passiver		<u>98.343.599</u>	<u>102.727</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	94.419.414	7.649.752	102.669.166
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.649.752)	(7.649.752)
Årets resultat	0	0	3.284.185	3.284.185
Egenkapital ultimo	600.000	94.419.414	3.284.185	98.303.599

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	367.794	397
Dagsværdireguleringer	964.854	409
Øvrige finansielle indtægter	2.074.278	3.798
	3.406.926	4.604
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.300	0
Dagsværdireguleringer	110.072	108
	118.372	108
